平成 28 年 11 月１日

各 位

会 社 名 株式会社エムジーホーム

代 表 者 名 代表取締役 辻本正人

（コード：８８９１ 東証２部 名証２部）

問 合 せ 先 管理部長 林邦彦

（ＴＥＬ.０５２－２１２－５１１０）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年５月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

１．平成 29 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 28 年４月１日～平成 28 年９月 30 日）

区分 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円

2,400

百万円

△20

百万円

△12

百万円

△10

 円 銭

△3.50

今回実績（B） 2,627 96 94 64 22.74

増減額（B－A） 227 116 106 74 ―

増減率（％） 9.5 ― ― ― ―

(ご参考) 前期第２四半期実績

(平成 28 年３月期第２四半期)
2,736 72 71 60 20.95

２．差異の理由

  当第２四半期連結累計期間におきましては、分譲マンション事業において、新規発売物件の販売が当初の計画を上回り

順調に推移いたしました。その結果売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益は平成 28 年５月９

日に発表した数値を上回る見通しとなりました。

 なお、通期の業績予想につきましては、当初の計画通り販売は推移しております。また、他のセグメントにつきましても

大きな変動はございません。従いまして、前回の公表値を据え置いております。

※上記の予想は、本資料発表日現在において、入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 以上

mghome
新規スタンプ